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ÖN SÖZ 

 

 

 

Bu çalışma, yazarın 2012 yılında tamamladığı “Milli Eğitim Bakanlığı 

Bünyesinde Düzenlenen Hizmet İçi Eğitimlerin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretmenlerinin Mesleki Gelişimine Katkısı (İstanbul İli Örneği)” konulu te-

zin gözden geçirilmiş halidir. Bu çalışmada eğitim sisteminin başarısının te-

melde öğretmen faktörüne bağlı olduğu, öğretmenlerin ise bilgi ve becerilerini 

sürekli güncelleyerek mesleki gelişimlerini devam ettirmeleri gerektiği nokta-

sından hareket edilmiştir. Bu çerçevede Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi (DKAB) öğretmenlerine yönelik düzenlenen hizmet 

içi eğitim faaliyetleri inceleme konusu yapılmıştır. DKAB öğretmenlerinin ge-

nel olarak hizmet içi eğitime bakışları, bu kapsamda Bakanlık tarafından dü-

zenlenen faaliyetler konusundaki algıları ve bizzat katıldıkları hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine yönelik memnuniyetleri belirlenmeye çalışılmıştır. Hizmet içi 

eğitimin öğretmen yeterlikleriyle yakın ilişkisi göz önüne alınarak çalışmanın 

teorik kısmında öğretmen yeterlikleri konusuna da değinilmiştir. Öğretmen 

yeterlikleriyle ilgili başlık ele alınırken teknoloji ve iletişim alanında yaşanan 

hızlı dönüşüme paralel olarak ortaya çıkan yeni imkanlar ve bunları kullanmak 

için gerekli olan dijital yeterlikler, sosyal medya kullanımı ve çevrimiçi mesleki 

gelişim ağları gözden geçirme sürecinde çalışmaya ilave edilmiştir. Mevcut 

hizmet içi eğitim uygulamaları konusunda tespit edilen eksikler ve dile getiri-

len öneriler dikkate alınarak sosyal medya ve öğrenme ağları gibi araçların öğ-

retmenlerin mesleki gelişiminde daha etkin kullanılması gerektiğine dikkat çe-

kilmiştir.  

Bu çalışmanın, DKAB öğretmenlerine sunulacak mesleki gelişim faaliyetle-

rinin nicelik ve nitelik yönünden gelişmesine katkı sunması; buna ilaveten bu 

konuda yapılacak çalışmalar için referans kaynak görevi görmesi umulmakta-

dır. 
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